

BASIN KUPÖRLERİ

14 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Muş'ta gençler için kültür-sanat atölyeleri devam ediyor



Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Sultan Alparslan ve Müştakbaba Kız Öğrenci yurtlarında başlatılan kültür-sanat atölyeleri, gençlere hem kaliteli vakit geçirme hem de sanatsal ve akademik gelişim imkânı sunuyor. Genç Ofis bünyesinde açılan 18 farklı kurstan şu ana kadar yaklaşık 600 öğrenci faydalandı. Görsel sanatlar, İngilizce ve Osmanlıca gibi alanlarda verilen eğitimlerle gençler, hem sanatsal becerilerini geliştiriyor hem de akademik açıdan kendilerini geliştirme

imkanı buluyor. Özellikle atık durumda olan malzemeleri farklı desen ve şekillerde boyayarak sanat eserine dönüştüren öğrenciler, çevre bilinci ile sanatı bir araya getiriyor. Kurslar, öğrencilerin boş vakitlerini daha verimli değerlendirmelerine imkan sağlarken, yıl boyunca sürecek şekilde planlandı.

Yurtları ziyaret eden Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "Gençlerimiz için sosyal tesislerimizde oluşturduğumuz sınıflar, kitap okuma alanları, oyun bölümleri ve serbest zamanlarını değerlendirebilecekleri çeşitli mekanlarla kapsamlı bir öğrenme ortamı sunuyoruz. Müştakbaba ve Sultan Alparslan Yurdumuzda kalan yaklaşık 2 bin 400 kız öğrencimize yönelik 18 farklı kurs düzenledik. Şu anda bu kurslara 600 öğrencimiz katılmakta. 'Gençlerimiz,

üniversite diplomasının yanı sıra bir de bizden diploma alacak' sloganıyla yola çıktık. Bu kurslar sonucunda öğrencilerimize sertifikalar sunuyoruz. Belgeler, e-Devlet üzerinden erişilebilir olup, öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş hayatında kullanılabilecek yetkinlikler kazanmalarına katkı sağlıyor. Amacımız, gençlerimizi yaşamın her alanında gerekli becerilerle donatmak. Bu kurslar sayesinde, öğrencilerimiz temel yaşam becerileri kazanacak; örneğin, evlerinde basit bir priz tamir edebilecek kadar pratik bilgiye sahip olacaklar. Genç ofislerimizde hayat becerilerini geliştirecek ve kendilerine daha fazla güven duyacakları bir donanıma sahip olacaklar" dedi. Kâğıt Rölyef Kurs Eğitimci Ayşe Özçelik ise "Kâğıt rölyef olarak bilinen sanat dalında, kâğıtları belirli boyutlarda kesip yapıştırarak, detaylı çalışmalarla tablo haline getiriyoruz. Öğrencilerimize, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sağladığı imkânlarla bu alanda kurslar düzenliyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Mersinli şair ve yazarlar öğrencilerle buluştu

Hz. Mevlana'yı Anma etkinlikleri kapsamında Mersinli Şairler ve Yazarlar "Sevgi, Aşk ve Tabiat Şiirleri Dinletisi ve İmza Günü" etkinliği ile öğrencilerle buluştu.

Haber Merkezi

Mersin Şairler ve Yazarlar Derneği, Hz. Mevlana'yı Anma etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği "Sevgi, Aşk ve Tabiat Şiirleri Dinletisi ve İmza Günü" etkinliğiyle üniversite öğrencilerine unutulmaz bir deneyim yaşattı. Şair Nilgün Öztürk'ün sunumuyla Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Mersin **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik, gençlerden büyük ilgi gördü. Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, yurt idarecileri ve öğrencilerin katılımıyla düzenlenen

etkinlikte, Mersinli şairler ve yazarlar kendi şiirlerini seslendirirken, Mevlana'nın hoşgörü ve sevgi dolu öğretileri şiir ve müzikle harmanlandı. Solist Sultan Koç'un hareketli ve duygusal türkülerle renk kattığı program, öğrenciler için keyifli anlara sahne oldu. Etkinlik sonunda, yapılan çekilişle şairler ve yazarlar kendi kitaplarını öğrencilere hediye etti. Bu anlamlı etkinlik için Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, yazarlara ve şairlere teşekkür belgesi takdim ederek, gençlerle sanat dolu bir gün geçirdikleri için duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Kaymakam, **KYK**'ları teftiş etti

Üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacını önemli ölçüde çözen **KYK**ların daha nitelikli olması açısından konforunun artırılmasına yönelik denetimlerde de aralıksız sürüyor. Kaymakam Ürkmezer, incelediği **kız yurdu** hakkında bilgi aldı.

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Terken Hatun **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. **KYK**ların bağlı Gençlik ve Spor Müdürü Emre Kıldırıcı'nın da eşlik ettiği ziyarette **yurt** yönetimi ve öğrencilerle bir araya geldi. Ziyarette **yurt** müdürü Hülya Kansız'dan **yurta** konaklayan üniversite öğrencilerinin durumu, **yurt** imkanları, **yurt** kapasitesi ve verilen hizmetler hakkında bilgi aldı. **Yurt** yemekhanesi, mutfağı ve öğ-

renci alanlarını gezerek inceleyen Kaymakam Ürkmezer "İlçemizde öğrenim gören öğrencilerimizin **yurtlardaki** istek ve ihtiyaçları için tüm imkanları sağlıyoruz. Öğrencilerimizin rahat bir şekilde okumaları için kurumlarımızla birlikte elimizden gelen tüm desteği sağlamaya devam edeceğiz. Emeği geçen **yurt** yönetimlerimize ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum." dedi. ■ (ÖZGÜR YILMAZ)

Üniversiteli gençlerden sıfır atık projesine katkı

Mus'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurta kalan üniversite öğrencileri, geri dönüşüm atölyesinde eski gazeteleri sepetlere dönüştürüyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde 2017 yılında başlatılan "Sıfır Atık Projesi" kapsamında yurtlarda yürütülen çalışmalar sayesinde atık ürünler geri dönüşüme kazandırılıyor.

Müştakbaba Kız Öğrenci Yurdu'nda Genç Ofis (Gençlik ve Spor Bakanlığınca üniversitelerde, yurtlarda ve bazı kriterlere göre belirlenen mahallelerde kurulan ofis) tarafından kurulan geri dönüşüm atölyesinde açılan kursa katılan

öğrenciler, hem el becerilerini geliştiriyor hem de çöpe gidecek malzemeleri sanata dönüştürüyor.

Topladıkları eski gazeteleri ince çubuklar haline getirerek sepet ve süs eşyasına dönüştüren öğrenciler, boyadıkları ürünleri açacakları sergiyle satışa sunmayı planlıyor.

SIFIR ATIK PROJESİNİ GENÇLERE AŞILAMAK İSTİYORUZ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, yurtlarda kalan öğrenciler için kurslar açtıklarını söyledi.

Kurslara katılan öğrencilerin el becerilerini geliştirdiğini belirten

Taşdemir, şunları kaydetti:

"Yurtlarda geri dönüşüm atölyelerini açtık. Atölyelerimizde birçok dönüşüm malzemesini kullanıyoruz. Gazete parçalarından dekoratif ürün ve sepetler yapıyoruz. Gazeteleri çeşitli motiflerle öreerek hayata kazandırıyoruz. Konservelerden saksı yapıyoruz, fındık kabuklarından farklı dekoratif malzemeler üretiyoruz. Amacımız gençlerimize elimizdeki malzemeleri nasıl sanata kazandırabileceğimizi ve bir yaşam malzemesi haline getireceğimizi öğretmek. Sıfır Atık Projesi'nin politikasını gençlere aşılama istiyoruz. Bu noktada gençlerimizin bilinçli olması önemli."



Üniversite öğrencileri çöpe gidecek gazetelerden sepet yapıyor



Muş'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurttaki kalan üniversite öğrencileri, geri dönüşüm atölyesinde eski gazeteleri sepetlere dönüştürüyor.

Muş

Müştaqbaba Kız Öğrenci Yurdu'nda Genç Ofis (Gençlik ve Spor Bakanlığınca üniversitelerde, yurtlarda ve bazı kriterlere göre belirlenen mahallelerde kurulan ofis) tarafından kurulan geri dönüşüm atölyesinde açılan kursa katılan öğrenciler, hem el becerilerini geliştiriyor hem de çöpe gidecek malzemeleri sanata dönüştürüyor. Topladıkları eski gazeteleri ince çubuklar haline getirerek sepet ve süs eşyasına dönüştüren öğrenciler, boyadıkları ürünleri açacakları sergiyle satışa sunmayı planlıyor.

"SIFIR ATIK PROJESİ'NİN POLİTİKASINI GENÇLERE AŞILAMAK İSTİYORUZ"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, yurtlarda kalan öğrenciler için kurslar açtıklarını söyledi. Kurslara katılan öğrencilerin el becerilerini geliştirdiğini belirten Taşdemir, şunları kaydetti: "Yurtlarda geri dönüşüm atölyelerini açtık. Atölyelerimizde birçok dönüşüm malzemesini kullanıyoruz. Gazete parçalarından dekoratif ürün ve

sepetler yapıyoruz. Gazeteleri çeşitli motiflerle örerek hayata kazandırıyoruz. Konserve şişelerinden saksı yapıyoruz, fındık kabuklarından farklı dekoratif malzemeler üretiyoruz. Amacımız gençlerimize elimizdeki malzemeleri nasıl sanata kazandırabileceğimizi ve bir yaşam malzemesi haline getireceğimizi öğretmek. Sıfır Atık Projesi'nin politikasını gençlere aşılama istiyoruz. Bu noktada gençlerimizin bilinçli olması önemli."

"AZ BİR MALİYETLE ÜRÜNLERİ YAPIYORUZ"

Mimarî dekoratif el sanatları öğreticisi Hilal Ümit ise çöpe atılacak gazete sayfalarını değerlendirdiklerini ifade etti. Öğrencilerin kurslara ilgi gösterdiğini belirten Ümit, "Sıfır Atık Projesi'nin hayatımızın her alanında girmesi gerekiyor. Kursumuza 40 öğrencimiz katılıyor. Gazete kağıtlarını boyutlandırıp kesiyoruz. Bunları şişlerle sarıp ince çubuklar haline getiriyoruz. Boyama işlemi yapıp, bunlardan sepetler ölüyoruz. Sepetler dekoratif amaçlı kullanılıyor. Az bir maliyetle ürünleri yapıyoruz. Bu ürünler dışarıda yaklaşık 400-500 lira." dedi. Öğrenci Özge Çarkçı ise "Bu kursun bize çok katkısı oluyor. Burada verimli zaman geçiriyoruz. Kursumuzun asıl amacı geri dönüşüm. Yaptığımız ürünler kullanışlı oluyor." ifadelerini kullandı. AA



Mersinli şairler ve yazarlar öğrencilerle buluştu

Hız. Mevlana'yı Anma etkinlikleri kapsamında Mersinli Şairler ve Yazarlar "Sevgi, Aşk ve Tabiat Şiirleri Dinletisi ve İmza Günü" etkinliği ile öğrencilerle buluştu. Mersin Şairler ve Yazarlar Derneği, Hız. Mevlana'yı Anma etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği "Sevgi, Aşk ve Tabiat Şiirleri Dinletisi ve İmza Günü" etkinliğiyle üniversite öğrencilerine unutulmaz bir deneyim yaşattı. Şair Nilgün Öztürk'ün sunu-

muyla Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Mersin Kız Öğrenci Yurdu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik, gençlerden büyük ilgi gördü. Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, yurt idarecileri ve öğrencilerin katılımıyla düzenlenen etkinlikte, Mersinli şairler ve yazarlar kendi şiirlerini seslendirirken, Mevlana'nın hoşgörüsü ve sevgi dolu öğretileri şiir ve müzikle harmanlandı. Solist Sultan Koç'un

hareketli ve duygusal türkülerle renk kattığı program, öğrenciler için keyifli anlara sahne oldu. Etkinlik sonunda, yapılan çekilişle şairler ve yazarlar kendi kitaplarını öğrencilere hediye etti. Bu anlamlı etkinlik için Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, yazarlara ve şairlere teşekkür belgesi takdim ederek, gençlerle sanat dolu bir gün geçirdikleri için duyduğu memnuniyeti dile getirdi. (Haber Merkezi)

Afet Bilinçlendirme Eğitimleri Devam Ediyor

Yozgat İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, 2024 yılı eğitim faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor.



Müdürlüğün düzenlediği eğitimler, vatandaşları deprem ve diğer afetlere karşı bilinçlendirmeyi amaçlıyor. Bu kapsamda, Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, Yozgat Ahmet Efendi Yurt Müdürlüğü ve Yozgat KYK Stirmeli Yurt Müdürlüğü'nde afet bilinci artırıcı eğitimler ve tatbikatlar gerçekleştirildi. Eğitimler, özellikle deprem ve sıkça meydana gelen diğer afetler üzerine odaklandı. Afet öncesi, anı ve sonrasında yapılması gerekenler hakkında katılımcılara detaylı bilgiler sunuldu. Katılımcılar,

afetlere hazırlıklı olmanın, hızlı ve doğru hareket etmenin önemi konusunda bilgilendirildi. Afet Bilinçlendirme Eğitimi ile birlikte, katılımcılara yangın tahliyesi konusunda uygulamalı bir tatbikat da yapıldı. Bu tatbikat, yangın anında doğru tahliye yöntemlerini öğrenme ve paniğe kapılmadan hareket etme becerilerini geliştirmeyi hedefledi. Yozgat İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, bu eğitimlerle afetler karşısında halkın daha bilinçli ve hazırlıklı olmasını sağlamayı hedefliyor.

Haber: Buse Coşar



“Müzik Köprüsü Projesi” farklı kuşakları bir araya getirdi

Sinop Üniversitesi ve Sinop Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen “Müzik Köprüsü Projesi”, Üniversite öğrencileriyle 3. Yaş Üniversitesinin kıdemli gençlerini bir araya getirdi.



Etkinlik, Rektör Prof. Dr. Şakir Taşdemir ve Sinop Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Gökhan Kayaçal'ın katılımlarıyla Seyyid İbrahim Bilal **Kız Yürütür** da gerçekleştirildi. Etkinlikte kısa bir konuşma yapan Rektör Taşdemir, projeye olan desteğini ifade ederken, kuşaklar arası iletişim ve paylaşımın önemine vurgu yaptı. 3.Yaş Üniversitesi Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Abdullah Işık, yaptığı konuşmada aktif yaşlanma ve kuşaklar arası dayanışmanın



önemine dikkat çekti. Doç. Dr. Işık, projeye destek veren başta yurt müdürü Ebru Yılmaz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. Etkinlik öğrencilerden Hasan Kolay, Ahmet Gökhan Dalkıç, Şima Buse Ağca ve Ezgi Bozkurt'un sunduğu müzik dinletisiyle devam etti. Dinleti, katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. “Müzik Köprüsü Projesi” vesilesiyle gençler, kıdemli bireylerin hayat tecrübelerini dinleme fırsatı buldu. **Haber: Aydın YILMAZ**

Vatan ve Kahramanlık Buluşması programı düzenlendi



Kırklareli **Kredi** ması" programı düzen-
Yurtlar Kurumu lendi. Aile ve Sosyal Hiz-
Ahmet Cevdet metler Bakanlığı Şehit
Paşa Yurdunda "Vatan Yakınları ve Gaziler
ve Kahramanlık Buluş- Genel Müdürlüğü koor-

dinasyonunda düzenle-
nen programda şehit ai-
leleri ve gaziler gençlerle
bir araya geldi.

Vali Uğur Turan, şehitlerin tarih boyunca vatanın birliği ve bağımsızlığı için canlarını feda ettiklerini söyledi.

Gazilerinde vatan için canlarını vermeye hazır olduklarını ifade eden Turan, "Siz değerli gençlerimizin, kahramanlık öykülerini birinci ağızdan dinlemesi, milli

değerlerimize olan bağlılığımızı artıracak ve bu topraklara olan büyük sevdanızı daha da güçlendirecektir. Bu topraklar ancak genç nesillerimizin milli bilince sahip çıkmasıyla ilelebet bağımsız kalacaktır." dedi.

Programda şehit Anıl Yalap'ın annesi Kıymet ile babası Elmas Yalap ve gazi Cumhur Özsoy konuşma yaptı.

■ AA

Deprem ve Tahliye Tatbikatı İlgi Çekti

Yozgat Ahmet Efendi **KYK Yurt** Müdürlüğü, 2024 yılı eğitim programları kapsamında kapsamlı bir tatbikat düzenledi. Eğitim etkinlikleri çerçevesinde hasta ve yaralı taşıma teknikleri, yangın eğitimi ve deprem anı ile tahliye tatbikatı gerçekleştirildi.

Eğitimlerin temel amacı, katılımcıların zamanında ve en güvenli yöntemlerle müdahale edebilme kapasitesini artırmak ve kritik anlarda ihtiyaç duyulan becerileri kazandırmak olarak açıklandı. Alanında uzman eğitimcilerin eşliğinde yapılan eğitimlerde hem teorik bilgiler hem de pratik uygulamalara yer verildi.

Eğitim programının en dikkat çeken bölümü, gerçek bir deprem anını simüle eden tatbikat oldu. Katılımcılar, önceden belirlenen senaryo doğrultusunda güvenli tahliye tekniklerini uygulama şansı buldu. Ayrıca yangın eğitimi sırasında, yangın söndürme cihazlarının kullanımı ve acil durumlarda alınması gereken önlemler detaylı bir şekilde gösterildi.

KYK Yozgat Ahmet Efendi **Yurt** Müdürlü-

ğü yetkilileri, bu tür eğitimlerin düzenli olarak devam edeceğini ve öğrencilerin yanı sıra personelin de bu süreçlere aktif olarak dahil edileceğini belirtti. Tatbikat sonunda katılımcılara eğitimle ilgili geri bildirimler sunuldu ve bu gibi çalışmaların afet anında hayati önem taşıdığı bir kez daha vurgulandı.

HABER MERKEZİ



Müftü Gençlerle Buluştu



Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Ahmet Efendi Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen "Tadında Sohbet" programına bu hafta Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden konuk oldu. Programda, gençlere hayat ve ahi-ret arasındaki denge üzerine önemli mesajlar verildi.

Ali Gülden, sohbetinde "salih amel" ve "vaktin iyi değerlendirilmesi" konularına değinerek, insanoğlunun dünya hayatındaki tercihlerinin ahiret yaşamını da şekillendirdiğine dikkat çekti. Gülden, "Geleceğe dair planlarımızı bugün en iyi şekilde yapalım ki yarın pişman olma-

yalım. Bugünün işini bugünde bitirelim." ifadeleriyle gençlere anlamlı öğütlerde bulundu. Program, **Yurt** Müdürlüğü ve manevi danışmanlar tarafından hazırlanan ikramlarla sona erdi.

Öğrenciler, bu tür etkinliklerin kendilerine hem manevi hem de sosyal açıdan büyük katkı sağladığını belirterek memnuniyetlerini dile getirdi. **KYK** Ahmet Efendi Erkek **Öğrenci Yurdu**, gençlerin kişisel ve manevi gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla benzer programlara ev sahipliği yapmaya devam edeceğini açıkladı. Haber Merkezi



AFAD'ın farkındalık eğitimleri sürüyor

AFAD Aydın İl Müdürlüğü ekipleri, Aydın il genelindeki çeşitli kurumlarda afet ve yangın farkındalık eğitim ve tatbikatları düzenledi.



AFAD Aydın İl Müdürlüğü kent genelinde verdiği eğitimlerle vatandaşların afet ve yangın durumlarına karşı daha hazırlıklı olmalarını sağlamayı hedefliyor. Efeler Belediyesi Kurtuluş Mahallesi çocuk kreşi personeli ve öğrencileri, Söke Hilmi Fırat Huzurevi

şakinleri, Kuşadası'ndaki bir özel okulun öğretmen ve öğrencileri ile Söke Meryem Yazıcı **KYK Yurdu** personeli ile bir araya gelen AFAD Aydın İl Müdürlüğü ekipleri katılımcılara eğitim verdi. Eğitimlerde, afet durumlarında doğru hareket etme, güvenli tahliye yolları ve yangın

güvenliği önlemleri gibi kritik konulara değinildi. Katılımcılara yangın söndürme yöntemleri, tahliye teknikleri ve ilk yardım bilgileri aktarıldı. Eğitimin ardından ise pratik tatbikatlar yapılarak, teorik bilgilerin uygulamada nasıl hayata geçirileceği gösterildi. ►►►► İHA





VAKFIKEBİR'DE GENÇLİK BULUŞMASI

Vakfikebir İlçe Müftülüğü'nün öncülüğünde düzenlenen ve Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen Gençlik Buluşması, **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle kamu yetkililerini bir araya getirdi.

■ SADIK AYDIN

Etkinliğe; Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Kaymakam Adayı Emrah Azman, Cumhuriyet Başsavcısı Hayati Aytemiz, Belediye Başkanı Fuat Koçal, İlçe Müftüsü Şükür Küçük ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yunus Ali Cival katılım sağladı.

"ÖĞRENCİLER DİLEK VE TALEPLERİNİ DOĞRUDAN YETKİLİLERE İLETME FIRSATI BULDU"

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, öğrenciler dilek ve taleplerini doğrudan yetkililere iletme fırsatı buldu. Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve beraberindeki kurum amirleri, öğrencilerin sorularını yanıtladı ve kendi bilgi ve tecrübelerini paylaşarak onlara rehberlik etti. Sohbet havasında geçen etkinlikte öğrenciler, geleceğe dair hedeflerini ve beklentilerini dile getirirken, yetkililer de öğrencilerin önerilerini dinleyerek çözüm odaklı bir yaklaşım sergiledi. Etkinliğin en keyifli anlarından biri ise öğrenciler tarafından düzenlenen çiğ köfte etkinliği oldu. Katılımcılar, gençlerin hazırladığı çiğ köfteleri tadarken, samimi ve sıcak bir ortamda vakit geçirdiler. Bu tür buluşmaların önemine vurgu yapan yetkililer, gençlerin sosyal ve kültürel etkinliklerle desteklenmesinin geleceğe yatırım olduğunu ifade ettiler.

"GENÇLERİN HER ZAMAN YANINDAYIZ"

Vakfikebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük, bu tür etkinliklerin gençler için hem manevi hem de sosyal bir destek sağladığını belirterek organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti. İlçe Kaymakamı Dr. Uzan ise gençlerle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gençlerin her zaman yanında olduklarını vurguladı. Gençlik Buluşması, hem yetkililer hem de öğrenciler için anlamlı ve verimli bir etkinlik olarak hafızalarda yer etti. Bu tür etkinliklerin devam edeceği belirtilerek, gençlerin toplumun her alanında aktif rol almasının destekleneceği ifade edildi.